АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

иго? 2025 г. № &45
О внесении изменения в приложение №2 к постановлению администрации

города Рязани от 23.10.2014 №4783 «Об утверждении Положенияо порядке проведения
конкурса по формированию молодежной администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 2 «Состав конкурсной комиссии по формированию

молодежной администрации города Рязани» к постановлению администрации города
Рязани от 23.10.2014 № 4783 «Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса по формированию молодежной администрации города Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 04.02.2015 № 359, от 05.11.2015 № 5095,
от 29.03.2018 №1229, от 22.05.2018 № 1940, от 15.11.2019 №4683, от 20.02.2020 № 678,
от 29.03.2021 №1116, от 03.10.2022 №7754, от 13.06.2024 № 7591) изменение, изложив

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению,
2. Управлению информационной политики и содиальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/у/у/.айтгп,ги.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Власову Е.С,

у ойГлава администр@ У „ей В.Е. Артемов

Приложение
к постановлению администрации

города Рязани
от6(еее.

В
2025 г. №Бао

Состав конкурсной комиссии
по формированию молодежной администрации города Рязани

Власова Е.С.

Сарычева Т.В.

Гаврюнина Е.В.

Горбунов Н.А.

Лушина М.А.

Архипов М.А.

Смирнова Н.Б.

заместитель главы администрации, руководитель аппарата
(председатель конкурсной комиссии)

начальник управления образования и молодежной политики
(заместитель председателя конкурсной комиссии)

заместитель начальника отдела молодежной политики
и дополнительного образования управления образования
и молодежной политики(секретарь конкурсной комиссии)

заместитель начальника управления по физической культуре
и массовому спорту

заместитель начальника управления культуры

начальник управления кадров и муниципальной службы
аппарата администрации

заместитель начальника управления образования
и молодежной политики -